p'dicor' ten de capitalib} driis feod' illi^ p s'vic' que ad p'dca teri

ptinet. Et p'dcs Jobes et hered sui waranti3abim^ p'dca tefi cii

ptin p'dco Robto ad tota vita suam^ et ecia p'dco Henr' et heredib3

de corpe suo pcreat' ut p'dcm est^ et ecia heredib3 int' pMcos

Robtum et Alicia pcreat' ut p'dcm est^ et ecia rectis heredib3

Alexandr' de Bircbis si p'dci hered obierint sine heredib5 de

corpib3 suis pcreat' cont^ omes hoies imppetuii. In cui^ rei testi-

moniii pti buj^ carte penes p'dcm Jobem resident' p'dcus Robtus

sigillii suii apposuit, alt'i v^ p'ti penes p'dcm Robtm resident' p'dcs

Jobes sigillii suii apposuit^ hiis testib3 Matheo de Haydoc seri de

Salford, Rico de Holand, Henr' de Par, Henr' de Bruchis, Galfrid'
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de Strangwas, Henr' de Wytfeld, Witto clico et aliis. Dat^ apud

le Birchis die Sabat' px post fm Ap^lor Petri et Pauli anno regni

regis Edwardi fii regis Edward^ duodecimo. — Birch Evidences,

penes Sir J. W. H. Anson, Bart.

5. ^— Nov^int univ'si p psentes me Wilim del Birches del Birches

attornasse et in loco meo posuisse dilectos michi in xpo Johem de

Bamford et WiUm del Plat de Risshum coniuncti et divisi ad

lifeand' p me et noie meo Rico Whiteacres et Johi le Wright

capellanis plena et pacifica seisina in omib} messuag^ t'ris et ten

reddtis et s^viciis meis cu ptin in villa de Wythyngton scdm vrm

forma et efFectu cuiusdam carte mee eisdm Rico et Johi le Wright

hedib} et assign^ suis inde confect^ put in eadm continet' rat' et

conrat' hent et hetur^ quidquid Johes de Bamford et Witts del

Plat noie meo fecmt vel alt' eor' noie meo fecit in p'miss'. In

cuius rei testimoniu p'sentib} sigillu meii apposui. Dat' die

Martis px ante festum See Marie Magdalene anno regni regis

Henrici Sexti post conquestu Angl septimo. — Birch Evidences,

penes Sir J. W. H. Anson, Bart.

6.— Sciant psentes et futuri q^ ego Wills del Birches del Birches

dedi concessi et hac psenti carta mea confirmavi Rico de Whit-

acres et Johi de Wright capellanis hedib3 et assign' suis omia

messuag' t'ras et ten redditus et servicia mea cu ptin in villa de

Wythyngton, Hend et Tend omia p'dict' messuag' t'r et ten red-

ditus et servicia cu ptin Rico et Johi hedib} et assign' suis imppetuu

de capitalib} dhis feodi iliius p servicia inde debita et de iure con-

suet'. Et ego vero p'dict' Wills et hedes mei omia p'dict' mesuag'

t'ras et ten redditus et s'vicia cu ptin p'dcis Rico et Johi hedib} et